b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, te leveren aan Walterus zvw voornoemde Godefridus Vleminc en zijn kinderen, en thans voor een n-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Johannes dictus (dg: Paeschdach) Paeschdach filius quondam Godefridi Vleminc filii quondam Willelmi Vleminc quondam mansum quondam Nijcholai Scilder (dg: sit) senioris situm in (dg: parochia de) Berkel atque quatuor bonaria prati et duodecim bonaria merice ibidem sita et ad dictum mansum spectantia ac (dg: decem g) decem grossos Turonenses denarios quos Elizabeth dicta Bradeijs anno quolibet hereditarie in festo beati Thome apostoli ad dictum mansum seu in eodem manso solvere tenetur cum reliquis omnibus et singulis attinentiis dicti mansi tam in humido quam in sicco consistentibus prout huiusmodi mansus cum eius attinentiis ad dictum quondam Nijcholaum Scilder spectare consueverat et quos mansum cum suis attinentiis et censum (dg: p) dictus quondam Willelmus Vleminc erga Johannem de Duren filium quondam Sijmonis de Dijeshout emendo acquisiverat et quos mansum cum eius attinentiis et censum primodictus Johannes nunc ad se integraliter spectare dicebat minus tamen de dicto manso et eius attinentiis sex lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Oesterwijn in dicto loco Berkel vocato in loco dicto die Langhe Braken inter hereditatem domini Willelmi dicti Custer presbiteri ex uno latere et inter hereditatem Gerardi de Eersel ex alio atque duabus (dg: si) lopinatis terre siliginee cum suis sepibus sitis in dicta parochia in dicto loco Berkel vocato in loco dicto in die Wildbraken inter hereditatem dicti domini Willelmi Custer ex utroque latere coadiacentem in ea quantitate qua huiusmodi sex lopinate terre et due lopinate terre cum suis sepibus site sunt quas (dg: septem) sex (dg: -t) lopinatas et duas lopinatas terre dictus quondam Godefridus Vleminc prius dederat ad (dg: ce) pactum Johanni dicto Blicke de Berkel #scilicet# pro hereditaria paccione quatuordecim lopinorum siliginis mesure de Busco (dg: ede) eidem Godefrido Vleminc exinde solvenda #(dg: prout ...)# ut dicebat insuper dictam hereditariam (dg: here) paccionem (dg: quos) quatuordecim lopinorum siliginis mesure de Busco quam dictus Johannes Blicke de Berkel promisit se daturum et soluturum dicto Godefrido hereditarie purificationis et supra dictum mansum tradendam de et ex dictis sex lopinatis terre et (dg: de et ex dictis) duabus terre' siliginee prout in litteris et quam paccionem XIIII lopinorum siliginis primodictus Johannes nunc ad se integraliter spectare dicebat dedit ad hereditariam paccionem Hermanno dicto Wijt (dg: Lode) Loeders soen cum dictis litteris mencionem de dicta (dg: censu) #paccione# XIIII lopinorum siliginis facientibus ab eodem hereditarie possidendos pro censibus dominorum fundi et curiarum exinde solvendis (dg: dandis etc) atque pro hereditaria paccione (dg: trium) trium modiorum siliginis mesure de Busco Waltero filio dicti quondam Godefridi Vleminc et eius liberis exinde de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie #purificationis et in Busco# ex premissis manso cum suis attinentiis et censu et paccione XIIII lopinorum siliginis exceptis semper dictis sex lopinatis et duabus lopinatis terre siliginee (dg: et in Busco trade) promittens warandiam (dg: et a) pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Sijmon et Vere datum quinta post letare.